我校2016年招收硕士研究生复试体检的通知

根据教育部关于《2016年全国硕士研究生招生工作管理规定》教学〔2015〕9号文件的要求，凡参加我校2016年硕士生复试并拟录取的考生须参加体检。

体检项目及体检标准由校医院确定并参照国家有关规定执行。

体检分别在兴庆校区校医院和雁塔校区医学部校医院进行，兴庆校区体检时间为：3月24、25日上午8:00—11:30；雁塔校区体检时间为3月25日上午8:00—11:30。

为确保体检工作顺利进行，现将有关注意事项通知如下：

1. 考生自行在研招网http://yz.xjtu.edu.cn “下载空间”下载体检表或从报考学院领取，体检表上加贴本人一寸正面免冠照片，并由报考学院核实为考生本人后加盖学院公章；

2. 按医院规定交纳体检费，并妥善保存交费收据；

3. 体检当天，请空腹并在上午10：00前到校医院抽取血样；

4. 体检完毕后，请务必将体检表交到交表处。体检结果出来后，体检表由校医院统一转研招办，我们以实际收到的体检表作为考生体检的依据；
5. 拟录取考生的体检表无需领取，对体检结果正常的考生学校不再另行通知。

6. 已在我校体检但最终未被拟录取的考生需要体检表，请在体检二周以后、4月18日前到研招办领取（工作时间），逾期不再保存。

研招办地址：兴庆校区北门内东侧招生楼西门二楼
研招办
                                                2016年3月8日